
otevřít
otevřít

zavřít

Vážení zákazníci, 

rádi bychom Vás informovali, že BRP-Powertrain vyvinuli nový design chladiče s nastavitelným 
povrchem chlazení. 

                zavřeno     částečně otevřeno     zcela otevřeno

Výhody: 

• Nastavitelná oblast chlazení minimalizuje potřebu zalepovat chladič lepicí páskou při 
chladném počasí 

• Zcela otevřená klapka může při vysokých teplotách snížit teplotu chladicí kapaliny až o 
3°C (v porovnání se stávajícím chladičem). 

• Vylepšené upevnění chladiče k motoru prodlužuje životnost chladiče

• Síla nastavení klapky může být nastavena individuálně pomocí 2 šroubů a samojistných 
matic  

• Se zavřenou klapkou se motor rychleji zahřeje (ve srovnání se stávajícím chladičem)

INFO 2010 12 20 Page 1/2
Without commitment to advise modifications

NOVÝ CHLADIČ S KLAPKOU 
125 MAX, Junior MAX, 125 MAX DD2

2010 12 20



Poznámka:

• Dbejte na to, abyste klapku nezavírali úplně (mezi klapkou a chladičem udržujte mezeru 
na tloušťku prstů) jinak je problém klapku znovu otevřít !   

ROTAX MAX Challenge:
Obě dvě konfigurace (starý a nový design) jsou legální pro použití v ROTAX MAX Challenge.

S pozdravem, 

BRP-Powertrain

INFO 2010 12 20 Page 2/2
Without commitment to advise modifications


